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 هارپر يپزشک يميوشيب

 
 
 
های وابسته است. شده، بخصوص برای دانشجویان پزشکی و رشتهیکی از کتاب بیوشیمی شناخته «بیوشیمی پزشکی هارپر»

پردازد که برخی از انها کمتر در سایر این کتاب ضمن اشاره مختصر به مطالب گسترده بیوشیمی، به مطالب اختصاصی می
های مختلف بیوشیمی است که آن را به یک نهشوند و از طرف دیگر حاوی نکات متعددی در زمیهای بیوشیمی یافت میکتاب

وزارت بهداشت، درمان و  (Ph.D)های کارشناسی ارشد و دکترای تخصصی منبع مهم برای طرح سؤالات آزمون های ورودی دوره
های وابسته به  پزشکی و داوطلبین شرکت در آموزش پزشکی تبدیل نموده است. لذا مطالعه این کتاب به دانشجویان رشته

 گردد.های کارشناسی ارشد و دکترای تخصصی یشنهاد میآزمون
به اهمیت  1بخش .  انددهي شدهسازمان فصل 58بخش و  11 کتاب در «هارپرپزشکی بیوشیمي » امسيویرایش مطالب 

تري به عملکرد پردازد. بخش دوم نگاه نسبتاً جامعها ميبه همراه ساختار و عملکرد و پروتئین pHبیوشیمي در پزشکي، آب و 
ك و ها دارد و در این راستا به مکانیسم عمل، کینتیها با تأکید بر ساختمان و عملکرد میوگلوبین، هموگلوبین و آنزیمپروتئین

گیرد که در علوم شود. در فصل انتهایي این بخش موضوع بیوانفورماتیك مورد بحث قرار ميها پرداخته ميتنظیم فعالیت آنزیم
اي برخوردار است. بخش سوم اختصاص به بیوانرژتیك و موضوعات مربوطه شامل اکسیداسیون امروزي از جایگاه ویژه

هاي چهارم، پنجم و ششم اختصاصاً به ترتیب به ساختمان و عملکرد . در بخشبیولوژیك و فسفریلاسیون اکسیداتیو دارد
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شود. مطالب متنوع بیولوژي مولکولي شامل ساختمان و متابولیسم اسیدهاي ها، لیپیدها و اسیدهاي آمینه پرداخته ميکربوهیدرات
گیرند. بخش هشتم تاب مورد بحث قرار مينوکلئیك، سنتز پروتئین، تنظیم بیان ژن و فناورهاي هاي ژنومي در بخش هفتم ک

ها اختصاص به ارتباطات سلولي دارد و در این راستا به ساختمان و عملکرد غشا و همچنین متابولیسم و فعالیت هورمون
طور مجزا به مطالب متنوع و اب هستند که بهفصل انتهایي کت 16هاي نهُم تا یازدهم شامل شود. بالاخره بخشپرداخته مي

هاي پلاسمایي، هاي بدن، پروتئینسلولي، بافتها، ماتریکس خارجهاي مختلف شامل تغذیه، گلیکوپروتئینتصاصي در عرصهاخ
 باشند:ير میفصول مختلف کتاب به شرح ز يهابخشپردازند. هاي خوني، سرطان و بیوشیمي بالیني ميسلول
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